
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2015 года № 57

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Верхнехотемльского

сельсовета Фатежского района Курской области 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также 
распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня 
первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов 
Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в 
электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Администрация 
Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

 1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Верхнехотемльского сельсовета 
Фатежского района Курской области. (согласно приложению)

2. Разместить на официальном сайте Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  Л.Е.Костикова


